
I. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Gjeodezisë pranë FIN si më poshtë:

1. Genti Qirjazi

II. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Mekanikës së Strukturave pranë FIN si më poshtë:

1. Rikard Luka

III. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës pranë FAU si më poshtë:

1. [bookmark: _GoBack]Dr. Jonida Meniku




